
 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 Numărul  procedurii de achiziție 21200336 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1712305597926 din 05.04.2024 

 Obiectul de achiziției: Pachete soft licențiat Windows 11 și Microsoft Office Home & Business 2021 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri/servicii         

 Lotul 1         

1.1 Windows 11 buc. 2 4345,00 5214,00 8690,00 10428,00 30.04.2024 MD67EX0000000222400808MD 

1.2 
Microsoft Office Home & 

Business 2021 Eng 
buc. 2 2530,00 3036,00 5060,00 6072,00 30.04.2024 MD67EX0000000222400808MD 

 TOTAL     13750.00 16500.00   

 

 

Semnat: ________________Numele, Prenumele: Constantin Alexandru În calitate de: director 

Ofertantul: Triomac SRL Adresa: Orhei, str Stefan cel Mare 3, of 16 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1712305597926

		2024-04-23T18:17:54+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




